DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 |
02/05/2017 | 2050007 | 2050006 |001 - Camara Municipal de Maraba A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/ 0001-70 01.01.01.031 Manutengdo da BRERER-CNIEREIERIIR D ||5aas oo Pregio 02/05/2017 41.098,66
Camara Municipal .
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | .
02/05/2017 | 2050013 | 2050016 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da 3:3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | 0o o inculados|  CUTOYM305€ | 05052017 6,00
Camara Municipal . il
LIk 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa RETETBERUEATRD ALy
02/05/2017 | 2050009 | 2050012 |001-Camara Municipal de Maraba|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME|  19.104.617/0001-85 | 01.01.01.031 Manutengio da —— Ordinarios ndo vinculados Pregdo 02/05/2017 4.995,80
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - ~
02/05/2017 | 2050010 | 2050013 |001 - Camara Municipal de Maraba DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | 0 culados|  CUTOY/ME0SE | 05 06017 380,00
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/n3o se
02/05/2017 | 2050005 | 2050005 |001-Camara Municipal de Maraba FRANCISMAR PEREIRA DE ARAUJO 393.269. 342-68 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios ndo vinculados : 02/05/2017 900,00
Camara Municipal il
P 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
02/05/2017 | 2050012 | 2050015 |001 - Camara Municipal de Maraba|  * A SANTOS FTﬁFzchﬁgf;f_'spi SERMICORDE 07.614.375/0001-90 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados Pregdo 02/05/2017 1.080,00
Camara Municipal
" ORI 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursosldojlesourol 00y
02/05/2017 | 2050002 | 2050002 |001-Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | 01.01.01.031 Manutengio da ety Ordinarios ndo vinculados Pregdo 02/05/2017 7.189,02
Camara Municipal
" ORI 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursosldojlesourol 00y
02/05/2017 | 2050003 | 2050003 |001-Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | 01.01.01.031 Manutengio da ety Ordinarios ndo vinculados Pregdo 02/05/2017 7.866,00
Camara Municipal
" ORI 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursosldojlesourol 00y
02/05/2017 | 2050004 | 2050004 |001-Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | 01.01.01.031 Manutengio da et Ordinarios ndo vinculados Pregdo 02/05/2017 8.061,82
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
02/05/2017 | 2050008 | 2050008 |001 - Camara Municipal de Maraba POSTO 26 LTDA 12.136.980/0001-33 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinérios nio vinculados Pregso 02/05/2017 54.500,00
Camara Municipal
0001.2001 - " Recursos do Tesouro 100 - £
02/05/2017 | 2050011 | 2050014 |001 - Camara Municipal de Marabé RILDO VIEIRA BRASIL 293.490. 792-91 01.01.01.031 Manutengioda | 3390-36:00- Outros Serv. de Terceiros Pessoa | ol 0 . B ados|  CUtrOS/mE0ose | ) i0c 2017 600,00
Camara Municipal Rt golics
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
02/05/2017 | 2050001 | 2050001 |001-Camara Municipal de Maraba TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios nio vinculados : 02/05/2017 1.950,00
Camara Municipal aplica
3 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
03/05/2017 | 3050006 | 2050011 |001- Camara Municipal de Marabs| A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE 07.614.375/0001-90 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | o @ culados|  CUTOY/ME0SE | 630 017 500,00
INFORMATICA-EPP ~ L Juridica aplica
Camara Municipal
3 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
03/05/2017 | 3050005 | 2050010 |001 - Camara Municipal de Maraba| ~ * A SANTOS FTI\:OFZSRCSAMTTSE-ISPE SERVICOS DE 07.614.375/0001-90 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios nao vinculados o“":;ﬁ L‘:O ¢ | 03/05/2017 780,00
Camara Municipal
3 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
03/05/2017 3050004 2050009 (001 - Camara Municipal de Maraba ISR FTI\IOFZSRCMOIL\{II'TSEIEOPE SERVIGOSIDE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios ndo vinculados Outr:;ﬁrc\:o se 03/05/2017 2.370,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
03/05/2017 | 3050002 | 3050003 |001-Camara Municipal de Maraba L A DE S MAIA - ME 03.720.543/0001-71 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios nio vinculados : 03/05/2017 722,92
Camara Municipal gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | <
03/05/2017 | 3050003 | 3050004 |001 - Camara Municipal de Marabé L ADE S MAIA - ME 03.720.543/0001-71 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa | - o0 inculados|  CVTOYM80se | 2 i0c 017 930,00
Camara Municipal o gt
‘ CURPANIR: 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recu o dojTe=ourol1 00}
03/05/2017 | 3050001 | 3050001 |001-Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | 01.01.01.031 Manutencio da s Ordindrios nio vinculados Pregso 03/05/2017 5.309,72
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
04/05/2017 | 4050003 | 4050003 |001-Camara Municipal de Maraba CLARO S/A 40.432.544/ 024160 | 01.01.01.031 Manutengio da BB O“jms, dS'erv. CBUBRED  |lo-r e oo Pregio 04/05/2017 5.753,15
Camara Municipal uridica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
04/05/2017 | 4050002 | 4050002 |001-Camara Municipal de Maraba ELIENE FERREIRA RODRIGUES 068.168. 631-60 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados : 04/05/2017 900,00
Camara Municipal gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
04/05/2017 | 4050001 | 4050001 |001-Camara Municipal de Maraba PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados : 04/05/2017 1.300,00
Camara Municipal gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - 5
05/05/2017 | 5050005 | 5050004 |001 - Camara Municipal de Marabé BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 | 01.01.01.031 Manutengio da BN O“ﬁ? dsi::' deTerc. Pessoa [ - irios ndo vinculados 0“":;::" ¢ | os/05/2017 86,09
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
05/05/2017 5050004 5050003 (001 - Camara Municipal de Maraba IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 05/05/2017 3.250,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/ndo se
05/05/2017 5050002 5050002 (001 - Camara Municipal de Maraba MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios n3o vinculados . 05/05/2017 650,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
05/05/2017 5050001 5050001 (001 - Camara Municipal de Maraba PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 05/05/2017 3.250,00
Camara Municipal il
S . 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
08/05/2017 | 8050001 | 8050003 |001 - Camara Municipal de Maraba| '™~ UTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. | ) 450 407/ 0001-08 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.1.91.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordindrios ndo vinculados| O O30 %€ | 0g/05/2017 12.916,53
MUNIC. MARABA Camara Municipal aplica
i 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
09/05/2017 9050004 9050004 (001 - Camara Municipal de Maraba DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059. 772-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 09/05/2017 900,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
09/05/2017 9050003 9050003 (001 - Camara Municipal de Maraba GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 09/05/2017 1.950,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
09/05/2017 9050001 9050001 (001 - Camara Municipal de Maraba JONE CARLOS FERREIRA NEVES 299.582. 022-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 09/05/2017 1.350,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
09/05/2017 9050008 9050005 (001 - Camara Municipal de Maraba JOSE ROBERTO FEITOSA NETO 166.933. 962-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 09/05/2017 1.350,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
10/05/2017 | 10050001 | 10050001 |001 - Camara Municipal de Maraba HARLEY GOMES COSTA 005.708. 472-65 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 10/05/2017 1.350,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
10/05/2017 | 10050004 | 10050004 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados i 10/05/2017 14.775,00
Camara Municipal L=
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
10/05/2017 | 10050002 | 10050002 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados i 10/05/2017 39.400,00
Camara Municipal L=
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
10/05/2017 | 10050003 | 10050003 |001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinérios n3o vinculados Inexigibilidade 10/05/2017 30.000,00
Camara Municipal
00012146 - Encargos | 5 5 5 39 49 - Outros Serv. de Terc. P e Outros/na
11/05/2017 | 11050002 | 11050001 [001 - Camara Municipal de Marabé IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 | com Publicidade de +2:90.33 utros Serv. de Terc. Pessoa | Ordinarios no vinculados(  Ou r°sl_"a° ¢ | 11/05/2017 2.343,25
Utilidade Pablica gurdica aplica
‘ 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
11/05/2017 | 11050003 | 8050002 |001 - Camara Municipal de Maraba JRASAOREES FII{I\IOFZSRCMO'A\{II'TSEIEOPIE’ SERMICCSDE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados Pregdo 11/05/2017 1.335,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
11/05/2017 | 11050001 | 8050001 |001 - Camara Municipal de Maraba R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados i 11/05/2017 200,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
12/05/2017 | 12050002 | 12050002 |001 - Camara Municipal de Maraba AILSON DA CRUZ LIMA 140.845. 972-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 12/05/2017 900,00
Camara Municipal SE
) 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
12/05/2017 | 12050001 | 12050001 |001 - Camara Municipal de Maraba DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059. 772-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 12/05/2017 1.350,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
12/05/2017 | 12050003 | 12050003 |001 - Camara Municipal de Maraba GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados Pregdo 12/05/2017 2.870,50
Camara Municipal
00012146 - Encargos | o oo RN D R D —
12/05/2017 | 12050004 | 12050004 [001 - Camara Municipal de Maraba IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 | com Publicidade de +2:90.33 utros Serv. de Terc. Pessoa | Ordinarios ndo vinculados| ~ Outros/naose |, /nc 417 549,25
Utilidade Pablica guldice aplica
CURFANIRE 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa [REEMEEEED IR AL,
12/05/2017 | 12050006 | 3050002 |001 -Camara Municipal de Maraba| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T Juridica : ) Ordinarios n3o vinculados Pregdo 12/05/2017 439,25
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa [EEEERED IR AL,
12/05/2017 | 12050005 | 3050002 |001 - Camara Municipal de Maraba| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T Juridica ) ) Ordinarios ndo vinculados Pregdo 12/05/2017 2.176,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
16/05/2017 | 16050001 | 16050002 [001 - Camara Municipal de Marabs ASPEC INFORMATICA 02.288.268/0001-04 | 01.01.01.031 Manutengio da BN O“ﬁ? dsi::' deTerc. Pessoa [ - irios ndo vinculados Convite 16/05/2017 2.500,00
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Ordem de . Classificacao q Modalidade da P
Data FEREITIaID Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagéio Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/ndo se
17/05/2017 | 17050001 | 17050001 [001 - Camara Municipal de Marabé FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados o 17/05/2017 1.300,00
Camara Municipal .
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
17/05/2017 | 17050002 | 2050007 [001 - Camara Municipal de Marab R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengdo da “Jm:,d,::’ © 16rc. Pess0a | ordinarios ndo vinculados Convite 17/05/2017 937,00
Camara Municipal unt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
17/05/2017 | 17050003 | 2050007 [001 - Camara Municipal de Marab R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengo da “Jms,d,e”’ © T6rc. Pess0a | o rdinarios ndo vinculados Convite 17/05/2017 937,00
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
17/05/2017 | 17050005 | 2050007 [001 - Camara Municipal de Marab R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengo da “J'OS,d,erv © Terc. Pess0a | o rdinarios ndo vinculados Convite 17/05/2017 937,00
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
17/05/2017 | 17050006 | 2050007 [001 - Camara Municipal de Marab R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengo da “J'OS,d,erv © Terc. Pess0a | o rdinarios ndo vinculados Convite 17/05/2017 937,00
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
17/05/2017 | 17050004 | 2050007 [001 - Camara Municipal de Marabé R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengo da “J'OS,d,erv © Terc. Pessoa | o rdinarios ndo vinculados Convite 17/05/2017 937,00
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
19/05/2017 | 19050001 | 17050003 [001 - Camara Municipal de Marab ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 Manutengo da “J'OS,d,erv © Terc. Pess0a | o rdinarios ndo vinculados Convite 19/05/2017 2.500,00
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
19/05/2017 | 19050002 | 17050003 [001 - Camara Municipal de Marab ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 Manutengo da “J'OS,d,erv © Terc. Pess0a | o rdinarios ndo vinculados Convite 19/05/2017 2.500,00
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - ~
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
19/05/2017 | 19050008 | 19050005 [001 - Camara Municipal de Marab BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/ 0565-70 01.01.01.031 Manutengo da “J'OS,d,erv © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| r°5|/_"a° ¢ | 19/05/2017 17,00
uridica aplica
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/ngo se
19/05/2017 | 19050004 | 19050003 [001 - Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordinérios nao vinculados o 19/05/2017 52.500,00
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
19/05/2017 | 19050005 | 19050004 [001 - Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordinérios nao vinculados o 19/05/2017 |  117.477,10
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
R . , . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P ;
19/05/2017 | 19050003 | 1050001 [001 - Camara Municipal de Marabs LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/0001-87 | 01.01.01.031 Manutengio da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados Pregdo 19/05/2017 57.600,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
R . , . " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
22/05/2017 | 22050001 | 16050001 |001 - Camara Municipal de Marabé AL SILVA COMERCIO-ME 04.284.764/0001-07 | 01.01.01.031 Manutengio da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| . ':Sﬁ L‘:O ¢ | 22/05/2017 4.000,00
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
R . , " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P )
22/05/2017 | 22050019 | 19050002 |001 - Camara Municipal de Marabé ASPEC INFORMATICA 02.288.268/0001-04 | 01.01.01.031 Manutengio da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 rdinarios ndo vinculados Convite 22/05/2017 2.500,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
R . , " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P )
22/05/2017 | 22050020 | 19050002 |001 - Camara Municipal de Marabé ASPEC INFORMATICA 02.288.268/0001-04 | 01.01.01.031 Manutengio da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 rdinarios ndo vinculados Convite 22/05/2017 2.500,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - I
. - , . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
22/05/2017 | 22050003 | 15050001 |001 - Camara Municipal de Marabé CLAUDIVAN LUIZ DA SILVA 19.917.600/ 0001-47 | 01.01.01.031 Manutengio da “J:’: dice:/ © Terc. Pessoa | dinarios ndo vinculados| " ':Sﬁ ::0 ¢ | 22/05/2017 250,00
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
22/05/2017 | 22050017 | 22050013 |001 - C&mara Municipal de Maraba DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 353.078. 542-34 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados o 22/05/2017 300,00
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
22/05/2017 | 22050018 | 22050014 |001 - C&mara Municipal de Marab DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 353.078. 542-34 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados o 22/05/2017 300,00
Camara Municipal B
CURPANIR: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa RSETECO U D
22/05/2017 | 22050021 | 17050002 |001 - Camara Municipal de Maraba| ~ E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA | 03.257.467/0001-00 | 01.01.01.031 Manutencio da et e . Ordindrios nio vinculados Pregso 22/05/2017 28.819,05
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
22/05/2017 | 22050005 | 22050002 |001 - Cmara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacio Ordindrios nio vinculados o 22/05/2017 283,73
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
22/05/2017 | 22050009 | 22050006 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacao Ordindrios nio vinculados o 22/05/2017 672,00
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
22/05/2017 | 22050007 | 22050004 |001 - Camara Municipal de Marab FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacio Ordindrios nao vinculados i 22/05/2017 3.808,00
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Ordem de . Classificacao q Modalidade da P
Data FEREITIaID Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagéio Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - 5
3.1.90.11.00 - Ve tos e Vant. Fixas Pessoal out
22/05/2017 | 22050006 | 22050003 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e"C'meC',' ,‘;5 € vant. Fixas Fessoal | o dinarios ndo vinculados| - r:sl/,::° ¢ | 22/05/2017 15.202,83
Camara Municipal M .
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 -| 5
3.1.90.11.00 - Ve tos e Vant. Fixas Pessoal out
22/05/2017 | 22050010 | 22050007 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e"C'meC',' ,‘;5 € vant. Fixas Fessoal | ) dinarios ndo vinculados| - r:sl/,::° ¢ | 22/05/2017 21.768,99
Camara Municipal M .
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - 5
3.1.90.11.00 - Ve tos e Vant. Fixas Pessoal out
22/05/2017 | 22050004 | 22050001 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengo da e"C'mec',' ,‘;5 € vant. Fixas Fessoal | o dinarios ndo vinculados| - msl/,"a° ¢ | 22/05/2017 33.422,42
Camara Municipal M i
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - ~
3.1.90.11.00 - Vi tos e Vant. Fixas Pessoal out
22/05/2017 | 22050008 | 22050005 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengo da e"C'mec',' ,‘:S € vant. Fixas Fessoal | ) inarios ndo vinculados| r°5|/,"a° ¢ | 22/05/2017 68.389,08
Camara Municipal M i
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - ~
3.1.90.11.00 - Vi tos e Vant. Fixas Pessoal out
22/05/2017 | 22050011 | 22050008 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengo da e"C'mec',' ,‘:S € vant. Fixas Fessoal | ) inarios ndo vinculados| r°5|/,"a° ¢ | 22/05/2017 |  262.500,00
Camara Municipal M i
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - ~
3.1.90.11.00 - Vi tos e Vant. Fixas Pessoal out
22/05/2017 | 22050012 | 22050009 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengo da e"C'mec',' ,‘:S € vant. Fixas Fessoal | ) inarios ndo vinculados| r°5|/,"a° ¢ | 22/05/2017 | 580.444,60
Camara Municipal M i
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/n3o se
22/05/2017 | 22050016 | 22050012 |001 - Camara Municipal de Maraba FRANCEVALDO FERREIRA AGUIAR 251.677. 23272 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados | 22/05/2017 300,00
Camara Municipal i
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/n3o se
22/05/2017 | 22050015 | 22050011 |001 - Camara Municipal de Maraba FRANCEVALDO FERREIRA AGUIAR 251.677. 23272 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados | 22/05/2017 300,00
Camara Municipal i
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
22/05/2017 | 22050002 | 18050001 |001 - Camara Municipal de Maraba HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutengo da “J'OS,d,erv © Terc. Pess0a | o rdinarios ndo vinculados Pregio 22/05/2017 14.507,42
uridica
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/ngo se
22/05/2017 | 22050022 | 22050015 [001 - Camara Municipal de Marabd INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados anlica 22/05/2017 39.400,00
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
22/05/2017 | 22050023 | 22050016 |001 - Camara Municipal de Marab W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios nio vinculados|  Inexigibilidade | 22/05/2017 30.000,00
Camara Municipal
- 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
. - \ ASSOCIAGAO BRASILEIRA DAS ESCOLAS DO " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
23/05/2017 | 23050001 | 23050001 |001 - Camara Municipal de Marabé ¢ 05.801.353/0001-04 | 01.01.01.031 Manutengio da utros Serv. de Terc. Pessoa | o no vinculados|  CUTOY/M80SE | o3 0 017 1.500,00
LEGISLATIVO ~ L Juridica aplica
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
R . , " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
23/05/2017 | 23050018 | 23050008 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| . ':Sﬁ L‘:O ¢ | 23/05/2017 15,50
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
R . , " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
23/05/2017 | 23050019 | 23050009 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| " ':Sﬁ L‘:O ¢ | 23/05/2017 372,00
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
R . , " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P ;
23/05/2017 | 23050015 | 23050006 |001 - Camara Municipal de Marabé CLARO S/A 40.432.544/0241-60 | 01.01.01.031 Manutengio da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 rdinarios ndo vinculados Pregdo 23/05/2017 9.024,72
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
23/05/2017 | 23050013 | 23050004 |001 - Cmara Municipal de Maraba MARCIO ANTONIO BRITO DE OLIVEIRA 481.106. 552-20 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados o 23/05/2017 450,00
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
. - , . . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P :
23/05/2017 | 23050002 | 23050002 |001 - Camara Municipal de Marabé Ol MOVEL S/A 05.423.963/0001-11 | 01.01.01.031 Manutengio da “J:’: dice:/ e | Pregdo 23/05/2017 3.805,05
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
23/05/2017 | 23050012 | 23050003 |001 - Camara Municipal de Maraba PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados o 23/05/2017 1.300,00
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
23/05/2017 | 23050014 | 23050005 |001 - Camara Municipal de Maraba RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados o 23/05/2017 1.300,00
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
. - , . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P :
23/05/2017 | 23050017 | 23050007 |001 - Camara Municipal de Marabé TNL PCS S.A 04.164.616/0001-59 | 01.01.01.031 Manutengio da “J:’: dice:/ e | Pregdo 23/05/2017 18.096,23
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
24/05/2017 | 24050002 | 24050001 |001 - CAmara Municipal de Maraba ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados o 24/05/2017 1.300,00
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - 5
. - , . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
25/05/2017 | 25050006 | 25050003 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da Y JL‘T: di:;V € Terc. Pessoa | dinarios ndo vinculados| ':;ﬁ::" ¢ | 25/05/2017 30,00
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
LI 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa RETETBER U ALy
25/05/2017 | 25050003 | 19050001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME| 19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da e S ) Ordindrios ndo vinculados Pregdo 25/05/2017 4.995,80
Camara Municipal Juridica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
25/05/2017 | 25050001 | 20050001 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios n3o vinculados Pregdo 25/05/2017 875,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
25/05/2017 | 25050002 | 22050010 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd PEDRAFORT COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA 21.301.351/ 0001-02 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios ndo vinculados . 25/05/2017 150,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
25/05/2017 | 25050005 | 25050002 (001 - Camara Municipal de Marabd POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios ndo vinculados Pregdo 25/05/2017 54.500,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
26/05/2017 | 26050003 | 26050004 (001 - Camara Municipal de Marabd AILTON SOUZA DIAS 676.065. 122-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 26/05/2017 900,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
26/05/2017 | 26050002 | 26050003 (001 - Camara Municipal de Marabd EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 26/05/2017 1.950,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
26/05/2017 | 26050001 | 26050001 (001 - Camara Municipal de Marabd MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 26/05/2017 1.350,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
29/05/2017 | 29050001 | 29050003 (001 - Camara Municipal de Marabd INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordindrios ndo vinculados . 29/05/2017 19.700,00
Camara Municipal aplica
0001.2146 - Encargos [EEEECO UL Dy ;
30/05/2017 | 30050001 | 26050002 |001 - Csmara Municipal de Marabé| ~ CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/0001-86 | 01.0101.031 | com Publicidadede | - 0-39-00-Outros Serv.deTerc. Pessoa |Ordindrios ndo vinculados O“trosl/_"ao ¢ | 30/05/2017 1.680,00
Utilidade Pablica gurdica aplica
00012146 - Encargos | 5 5 5 39 49 - Outros Serv. de Terc. P e Outros/na
30/05/2017 | 30050002 | 18050002 |001 - Camara Municipal de Maraba DIARIO DO PARA LTDA. 04.218.335/ 0001-31 01.01.01.031 | com Publicidade de +2:90.33 utros Serv. de Terc. Pessoa | Ordinarios néo vinculados(  Ou r°sl_"a° ¢ | 30/05/2017 2.400,01
Utilidade Publica gurdica aplica
R i 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com REEMETEED IR,
30/05/2017 | 30050004 | 30050001 (001 - Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengdo da T Locomocio Ordinérios n3o vinculados Pregdo 30/05/2017 5.224,12
Camara Municipal g
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
31/05/2017 | 31050002 | 25050001 (001 - Camara Municipal de Maraba CALL COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA-ME 07.365.662/ 0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados Pregdo 31/05/2017 2.344,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| =
31/05/2017 | 31050003 | 29050002 |001 - Camara Municipal de Marabé DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 | 01.01.01.031 Manutengio da EETHERN D= EEE ds,e”" B || oo e o“"°sl/_ nd05€ | 31/05/2017 380,00
Camara Municipal ——c eI
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa EEEEEO UL Dy
31/05/2017 | 31050001 | 29050001 (001 - Camara Municipal de Marabd| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da e Juridica : ) Ordinérios n3o vinculados Pregdo 31/05/2017 627,50
Céamara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
01/06/2017 | 1060011 | 1060010 |001- Camara Municipal de Marabd A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/0001-70 | 01.01.01.031 Manutengio da 3:3.90.39.00- O“jms,ds,erv' COMCBRETD | e Pregio 01/06/2017 44.181,06
Camara Municipal uridica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
01/06/2017 1060004 1060003 |001 - Camara Municipal de Maraba ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 01/06/2017 1.950,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
01/06/2017 1060009 1060008 |001 - Camara Municipal de Maraba GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 01/06/2017 650,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
01/06/2017 1060008 1060007 |001 - Camara Municipal de Marabd GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios n3o vinculados i 01/06/2017 1.300,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
01/06/2017 1060003 | 30050002 |001 - Camara Municipal de Maraba HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados Pregdo 01/06/2017 238,50
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
01/06/2017 1060005 1060004 |001 - Camara Municipal de Marabd IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios n3o vinculados i 01/06/2017 650,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
01/06/2017 1060006 1060005 |001 - Camara Municipal de Marabd IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 01/06/2017 2.600,00
Camara Municipal HAE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
01/06/2017 1060010 1060009 |001 - Camara Municipal de Marabd JONE CARLOS FERREIRA NEVES 299.582. 022-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios ndo vinculados aplica 01/06/2017 450,00
Camara Municipal

Pagina 5/16



DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
01/06/2017 1060007 1060006 |001 - Camara Municipal de Maraba JONE CARLOS FERREIRA NEVES 299.582. 022-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 01/06/2017 900,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/ndo se
01/06/2017 1060001 1060001 |001 - Camara Municipal de Maraba PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios n3o vinculados . 01/06/2017 650,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
01/06/2017 1060002 1060002 |001 - Camara Municipal de Maraba PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 01/06/2017 2.600,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
02/06/2017 2060002 2060002 (001 - Camara Municipal de Maraba LAURA CARME DOS SANTOS MOURA 719.198. 132-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 02/06/2017 900,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
02/06/2017 2060001 2060001 (001 - Camara Municipal de Maraba RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377.742-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 02/06/2017 650,00
Camara Municipal aplica
" ORI 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursosldojlesourol 00y
05/06/2017 5060002 5060004 (001 - Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengdo da e ~ Ordindrios ndo vinculados Pregdo 05/06/2017 6.955,80
Camara Municipal Locomogdo
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
05/06/2017 5060001 5060001 (001 - Camara Municipal de Maraba PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 05/06/2017 1.950,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
06/06/2017 | 6060001 | 6060001 |001 - Camara Municipal de Maraba CLARO S/A 40.432.544/ 0241-60 01.01.01.031 Manutengo da BREERD-CIIREIBERTIEIR D || 5 raas o Pregio 06/06/2017 9.650,45
Camara Municipal Juridica
S . 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
06/06/2017 | 6060008 | 6060005 |001 - Camara Municipal de Maraba| '™~ 1'1UTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. | ) 450 407/ 0001-08 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.1.91.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordindrios ndo vinculados| OO0 %€ | 06/06/2017 14.558,82
MUNIC. MARABA Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
06/06/2017 6060002 6060002 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados i 06/06/2017 39.400,00
Camara Municipal L=
R EEtEL L e 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com REEGCRUEIR ALy
06/06/2017 6060007 6060004 (001 - Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengdo da T Locomocio Ordinarios n3o vinculados Pregdo 06/06/2017 5.450,68
Camara Municipal g
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
06/06/2017 6060003 6060003 |001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios ndo vinculados Inexigibilidade 06/06/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| =
07/06/2017 | 7060003 | 7060004 |001 - Camara Municipal de Marabé CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/0001-80 | 01.01.01.031 Manutengio da EETHERN D= EEE ds,e”" B || oo e o“"°sl/_ a0 e | 07/06/2017 17.996,32
Camara Municipal Juridica L=
- 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
07/06/2017 7060001 7060001 (001 - Camara Municipal de Maraba FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinérios n3o vinculados i 07/06/2017 900,00
Camara Municipal L=
) 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
07/06/2017 7060002 7060002 (001 - Camara Municipal de Maraba VALQUIRIA DOS SANTOS LIMA 982.253. 592-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 07/06/2017 600,00
Camara Municipal S
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
08/06/2017 8060002 8060002 |001 - Camara Municipal de Maraba ISABEL FARIAS DE CASTRO 008.655. 622-37 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 08/06/2017 900,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
08/06/2017 8060001 8060001 |001 - Camara Municipal de Maraba ROSILEUDE PEREIRA DA SILVA 377.173.242-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 08/06/2017 900,00
Camara Municipal SE
00012146 - Encargos | o oo RN D R D —
09/06/2017 | 9060001 | 9060001 |001 - Camara Municipal de Maraba IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 | com Publicidade de +2:90.33 utros Serv. de Terc. Pessoa | Ordinarios ndo vinculados| ~ Outros/naose | g ¢ /q17 1.680,90
Utilidade Pablica guldice aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
12/06/2017 | 12060005 | 12060003 |001 - Camara Municipal de Maraba CARLOS ROBERTO GONGALVES DE MIRANDA 184.936. 372-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 12/06/2017 1.300,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
12/06/2017 | 12060004 | 12060002 |001 - Camara Municipal de Maraba PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 12/06/2017 650,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
12/06/2017 | 12060003 | 12060001 |001 - Camara Municipal de Maraba PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 12/06/2017 650,00
Camara Municipal HAE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
14/06/2017 | 14060003 | 14060003 |001 - Camara Municipal de Maraba ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados aplica 14/06/2017 1.300,00
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
14/06/2017 | 14060004 7060003 (001 - Camara Municipal de Maraba CALL COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA-ME 07.365.662/ 0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios ndo vinculados Pregdo 14/06/2017 335,00
Camara Municipal
N LI 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa RETETBER U ALy
14/06/2017 | 14060009 5060003 (001 - Camara Municipal de Maraba E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da Juridica Ordindrios n3o vinculados Pregdo 14/06/2017 30.905,55
Camara Municipal
- 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
14/06/2017 | 14060002 | 14060002 |001 - Camara Municipal de Maraba FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 14/06/2017 1.950,00
Camara Municipal il
a 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
14/06/2017 | 14060006 5060002 (001 - Camara Municipal de Maraba IS FTNOFZSRCI\ZK{:'TCR;-IEOPIE’ SERVICOSRE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios ndo vinculados Pregdo 14/06/2017 900,00
Camara Municipal
a 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
14/06/2017 | 14060007 5060002 (001 - Camara Municipal de Maraba IS FTNOFZSRCI\ZK{:'TCR;-IEOPIE’ SERVICOSRE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios ndo vinculados Pregdo 14/06/2017 7.326,00
Camara Municipal
" ORI 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursosldojlesourol 00y
14/06/2017 | 14060010 | 14060005 |001 - Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengdo da o Ordindrios ndo vinculados Pregdo 14/06/2017 3.189,72
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
14/06/2017 | 14060005 | 14060004 |001 - Camara Municipal de Maraba MICHAEL LELYS DE ALMEIDA CARVALHO 058.177. 856-17 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 14/06/2017 450,00
Camara Municipal il
0001.2001 - . Recursos do Tesouro 100 -
14/06/2017 | 14060008 | 8060003 [001 - Camara Municipal de Marab MILENA KARLA FREITAS BARBOSA 449.052. 462-53 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Tercelros Pessoa | o0 o0 ados|  CUOS/MEOse | a6 /0017 590,00
Camara Municipal Fisica il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/n3o se
14/06/2017 | 14060001 | 14060001 |001 - Camara Municipal de Maraba RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377.742-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 14/06/2017 650,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/ngo se
19/06/2017 | 19060002 | 19060002 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinérios n3o vinculados . 19/06/2017 52.500,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
19/06/2017 | 19060003 | 19060003 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinérios n3o vinculados . 19/06/2017 117.428,92
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
19/06/2017 | 19060001 | 19060001 |001 - Camara Municipal de Marabs LOBO E COSTA SERVIGOS LTDA-ME 07.151.812/0001-87 | 01.01.01.031 Manutengio da 3:3.90.39.00- O“j"’s, ds,e”" COEBRESD | o A e Pregio 19/06/2017 57.600,00
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
20/06/2017 | 20060001 | 20060001 |001 - Camara Municipal de Marabé ALDA MARIA DA SILVA CARVALHO 471.673.432-34 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordin4rios ndo vinculados 4 20/06/2017 1.350,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
20/06/2017 | 20060008 | 20060007 (001 - Camara Municipal de Marabd INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinérios n3o vinculados . 20/06/2017 39.400,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
20/06/2017 | 20060004 | 20060004 |001 - Camara Municipal de Marabé Ol MOVEL S/A 05.423.963/0001-11 | 01.01.01.031 Manutengio da EEERN D O“j"’s, ds,e”" B || oo e Pregdo 20/06/2017 105,31
Camara Municipal uridica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
20/06/2017 | 20060002 | 20060002 |001 - Camara Municipal de Marabé R.P.MARTINS-ME 07.595.701/0001-60 | 01.01.01.031 Manutengio da BRI O“jms, dS'erv. BT || oo Convite 20/06/2017 937,00
Camara Municipal uridica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa R R A,
20/06/2017 | 20060003 | 20060003 (001 - Camara Municipal de Maraba| SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGCOES LTDA 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da Juridica Ordinarios ndo vinculados Pregdo 20/06/2017 6.450,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
20/06/2017 | 20060005 | 20060005 |001 - Camara Municipal de Marabé TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0009-26 | 01.01.01.031 Manutengio da BRI O“jms, dS'erv. BT || oo Pregdo 20/06/2017 2.927,48
Camara Municipal uridica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
20/06/2017 | 20060007 | 20060006 (001 - Camara Municipal de Marabd W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios ndo vinculados Inexigibilidade 20/06/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
21/06/2017 | 21060001 | 21060001 (001 - Camara Municipal de Marabd AILTON SOUZA DIAS 676.065. 122-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios n3o vinculados . 21/06/2017 900,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| £
21/06/2017 | 21060002 | 21060003 |001 - Camara Municipal de Marabé CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/0001-80 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | 0 @ culados|  OUTOS/NEOSE | 5106017 15.082,10
Camara Municipal Juridica aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
21/06/2017 | 21060005 | 21060004 (001 - Camara Municipal de Marabd EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios ndo vinculados aplica 21/06/2017 1.950,00
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 |
21/06/2017 | 21060003 | 8060004 |001 - Camara Municipal de Maraba GAMELEIRA COM. E SERVIGOS LTDA 03.687.304/0001-67 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinérios ndo vinculados Pregio 21/06/2017 2.503,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 |
21/06/2017 | 21060006 | 20060008 |001 - Camara Municipal de Maraba HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutengdo da BRERER-CUIEREIERIIR D ||5mans e Pregio 21/06/2017 14.830,88
Camara Municipal .
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
21/06/2017 | 21060004 | 21060002 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087. 932-87 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados : 21/06/2017 3.250,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - ~
22/06/2017 | 22060011 | 22060010 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | o o culados|  CUTOY/M80Se | o) 062017 334,50
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/n3o se
22/06/2017 | 22060004 | 22060004 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacio Ordinérios ndo vinculados : 22/06/2017 672,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
22/06/2017 | 22060006 | 22060006 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacio Ordinérios ndo vinculados : 22/06/2017 3.808,00
Camara Municipal il
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 -| £
22/06/2017 | 22060007 | 22060007 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengioda | 1901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | | ol 0 L T ados|  CUtrOS/ME0se | o) 0672017 6.501,61
Camara Municipal Gl il
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 -| £
22/06/2017 | 22060003 | 22060003 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengioda | 1901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | ol 0 L T ados|  CUtOS/ME0se | o) i06/2017 21.768,99
Camara Municipal Gl il
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - ~
22/06/2017 | 22060005 | 22060005 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengioda | 1901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | ol 0 L T ados|  CUtOS/ME0se | o) 0672017 72.284,02
Camara Municipal il golics
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - £
22/06/2017 | 22060002 | 22060002 |001 - Camara Municipal de Marabé FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutengio da | 31901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | P 0 T ados|  CUtOS/ME0se | o) i06/2017 | 262.500,00
Camara Municipal il golics
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - £
22/06/2017 | 22060001 | 22060001 |001 - Camara Municipal de Marabé FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutengioda | 31901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | | ol 0 T dos|  OUtTOS/nose o) 060017 | 577.369,03
Camara Municipal il golics
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
23/06/2017 | 23060007 | 21060005 |001 - Camara Municipal de Marabé ASPEC INFORMATICA 02.288.268/0001-04 | 01.01.01.031 Manutengio da EEERN D O“j"’s, ds,e”" B || oo e Convite 23/06/2017 2.500,00
Camara Municipal uricica
i 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
23/06/2017 | 23060006 | 23060002 |001 - Camara Municipal de Marab DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059. 772-87 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios nao vinculados : 23/06/2017 900,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
23/06/2017 | 23060001 | 23060001 |001 - Camara Municipal de Marab POSTO 26 LTDA 12.136.980/0001-33 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinérios nio vinculados Pregso 23/06/2017 54.500,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
26/06/2017 | 26060001 | 26060001 |001 - Camara Municipal de Marab ANTONIO KLEBER FROTA ALVES 916.838. 662-15 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios nao vinculados : 26/06/2017 450,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - I
26/06/2017 | 26060012 | 26060005 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | 0 vinculados|  CVTO/ME0se | 5062017 15,50
Camara Municipal o gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - <
26/06/2017 | 26060014 | 26060007 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | o0 - vinculados|  CVTOY/ME0se | 56062017 30,00
Camara Municipal o gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - <
26/06/2017 | 26060013 | 26060006 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | 0 - vinculados|  CVTO/ME0se | 5062017 370,50
Camara Municipal o gt
CURPANIR: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa RSETECO U D
26/06/2017 | 26060011 | 20060010 |001 - C&mara Municipal de Maraba |CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME| 19.104.617/0001-85 | 01.01.01.031 Manutencio da o Ordindrios nio vinculados Pregso 26/06/2017 4.995,80
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
26/06/2017 | 26060005 | 26060003 |001 - C&mara Municipal de Maraba HENRIQUE LOPES DOS SANTOS 993.112. 322-20 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados Pregso 26/06/2017 1.350,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
26/06/2017 | 26060004 | 26060002 |001 - Cmara Municipal de Maraba LUIZ REGASON BRESSAN 332.518. 270-49 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados : 26/06/2017 1.350,00
Camara Municipal gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
26/06/2017 | 26060010 | 20060009 |001 - Camara Municipal de Marabs| ~PEDRAFORT COMERCIO DE GAS E BEBIDAS LTDA | 21.301.351/0001-02 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios nao vinculados i 26/06/2017 150,00
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;;“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
26/06/2017 | 26060006 | 26060004 |001 - Camara Municipal de Maraba RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados e 26/06/2017 650,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | .
27/06/2017 | 27060001 | 22060011 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA 12.769.258/ 0001-36 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa |\ oo o inculados|  CUTOYME0SE | o 6017 350,00
Camara Municipal . il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| ~
28/06/2017 | 28060008 | 27060002 |001 - Camara Municipal de Maraba BWB NEGOCIOS PUBLICITARIOS LTDA 84.147.081/ 0001-47 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | 0o inculados|  CUTOYM305€ | 000612017 7.801,50
Camara Municipal puricica aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - ~
28/06/2017 | 28060007 | 19060005 |001 - Camara Municipal de Maraba EDUARDO MENDES DE QUEIROZ - ME 10.243.350/ 0001-32 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | &0 L culados|  CUTOY/N30Se | o0 061017 146,00
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
28/06/2017 | 28060001 | 22060008 |001 - Camara Municipal de Maraba HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/0001-75 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinérios ndo vinculados Pregio 28/06/2017 826,00
Camara Municipal
e peacareos 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa g(:;;lnr;::sogﬁ;:i?:cr:jljggs Outros/n3o se
28/06/2017 | 28060002 | 28060001 |001 - Camara Municipal de Maraba IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/0001-01 | 01.01.01.031 | com Publicidade de e s 28/06/2017 1.836,25
Utilidade Publica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
28/06/2017 | 28060003 | 28060002 |001 - Camara Municipal de Maraba MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados : 28/06/2017 900,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
29/06/2017 | 29060002 | 29060001 |001 - Camara Municipal de Maraba AILSON DA CRUZ LIMA 140.845. 972-87 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados : 29/06/2017 900,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 <
29/06/2017 | 29060003 | 22060009 |001 - Camara Municipal de Maraba ALTO RELEVO E CARIMBOS LTDA 06.029.871/0001-14 | 01.01.01.031 Manutengso da 3:3.90.39.00 - Outros Serv. deTere. Pessoa | 2o nso vinculados|  CUO/M50%® | 20/06/2017 80,00
Camara Municipal e golics
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
29/06/2017 | 29060008 | 29060003 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | 00 @ culados|  CUTO/N80SE | g 069017 1,50
Camara Municipal e golics
a o 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
29/06/2017 | 29060004 | 29060002 |001 - Camara Municipal de Maraba| '™~ V10 P PRaﬁg‘ﬁ\'ﬁ;i::m'DOREs PUB- | 01.420.402/000108 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios no vinculados o“":;ﬁ'c‘:" ¢ | 29/06/2017 11.253,65
. Camara Municipal
EEtEL L e 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa | Recursos do Tesouro 100 4
29/06/2017 | 29060001 | 27060001 |001 - Camara Municipal de Maraba| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI | 26.773.597/0001-09 | 01.01.01.031 Manutencio da ot Ordinarios nio vinculados Pregso 29/06/2017 2.176,00
Céamara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | <
30/06/2017 | 30060002 | 30060001 |001 - Camara Municipal de Marab CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da 3:3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa |\ oo ovinculados| OO0 | 30/06/2017 1,50
Céamara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/ngo se
03/07/2017 | 3070001 | 3070003 |001-Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 |  01.01.01.031 Manutencio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordindrios nio vinculados : 03/07/2017 14.775,00
Camara Municipal aplica
) EEtEL AL e 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com [EEEEEO UL
03/07/2017 | 3070004 | 3070006 |001-Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | 01.01.01.031 Manutencio da et Ordindrios nio vinculados Pregso 03/07/2017 5.177,80
Camara Municipal
‘ CURPANIR: 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recu o dojTe=ourol1 00}
03/07/2017 | 3070003 | 3070005 |001-Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | 01.01.01.031 Manutencio da s Ordindrios nio vinculados Pregso 03/07/2017 6.263,94
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 <
03/07/2017 | 3070002 | 3070004 [001- Camara Municipal de Maraba|  >'NDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE 09.219.571/0001-96 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa | - o0 inculados|  CVTOYM80se | 0079017 1.518,00
PASSAGEIROS ~ L Juridica aplica
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
04/07/2017 | 4070004 | 4070003 |001 - Camara Municipal de Maraba GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados : 04/07/2017 1.300,00
Camara Municipal gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
04/07/2017 | 4070005 | 4070004 |001-Camara Municipal de Maraba ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados : 04/07/2017 1.300,00
Camara Municipal gt
CURRZEY IS HIEIEEE 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa gf;;:;:zgs;:i?:cﬁ:ggs Outros/n3o se
04/07/2017 | 4070001 | 3070001 |001 - Camara Municipal de Maraba IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/0001-01 | 01.01.01.031 | com Publicidade de e T 04/07/2017 1.036,75
Utilidade Publica
) 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
04/07/2017 | 4070002 | 4070001 |001 - Camara Municipal de Maraba IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024.302-25 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nao vinculados : 04/07/2017 1.300,00
Camara Municipal i
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
04/07/2017 | 4070006 | 4070005 |001-Camara Municipal de Maraba MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nao vinculados i 04/07/2017 1.300,00
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Ordem de . Classificacao q Modalidade da P
Data FEREITIaID Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagéio Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/ndo se
04/07/2017 | 4070003 | 4070002 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139. 552-91 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados o 04/07/2017 1.300,00
Camara Municipal .
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/ndo se
04/07/2017 | 4070007 | 4070006 |001 - Camara Municipal de Maraba RONISTEU DA SILVA ARAUJO 616.537. 212-00 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados i 04/07/2017 1.300,00
Camara Municipal .
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
05/07/2017 | 5070001 | 4070007 |001 - Camara Municipal de Maraba A.F. NUNES JUNIOR SERVICOS - ME 11.252.775/ 0001-70 01.01.01.031 Manutengo da “Jms,d,e”’ © T6rc. Pess0a | o rdinarios ndo vinculados Pregio 05/07/2017 44.181,06
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
05/07/2017 | 5070004 | 5070002 |001 - Camara Municipal de Maraba CLARO S/A 40.432.544/ 0241-60 01.01.01.031 Manutengo da “J'OS,d,erv © Terc. Pess0a | o rdinarios ndo vinculados Pregio 05/07/2017 8.545,93
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/n3o se
05/07/2017 | 5070005 | 5070003 |001-Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordinérios ndo vinculados | 05/07/2017 9.700,00
Camara Municipal i
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/n3o se
05/07/2017 | 5070007 | 5070005 |001-Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordinérios ndo vinculados | 05/07/2017 39.400,00
Camara Municipal i
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P
05/07/2017 | 5070002 | 1070001 |001 - Camara Municipal de Maraba LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 Manutengo da “J'OS,d,erv © Terc. Pess0a | o rdinarios ndo vinculados Pregio 05/07/2017 57.600,00
Camara Municipal uricica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
05/07/2017 | 5070006 | 5070004 |001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinérios nio vinculados|  Inexigibilidade | 05/07/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/n3o se
13/07/2017 | 13070001 | 13070001 [001 - Camara Municipal de Marabé DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059. 772-87 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios ndo vinculados | 13/07/2017 1.350,00
aplica
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
R . , . . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
17/07/2017 | 17070001 | 6070001 [001 - Camara Municipal de Marabs AL SILVA COMERCIO-ME 04.284.764/0001-07 | 01.01.01.031 Manutengio da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| " ':Sﬁ L‘:O ¢ | 17/07/2017 495,00
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - <
R . , " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
17/07/2017 | 17070008 | 5070001 [001 - Camara Municipal de Marabs DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 | 01.01.01.031 Manutengdo da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| " ':Sﬁ L‘:O ¢ | 17/07/2017 380,00
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
17/07/2017 | 17070003 | 4070008 [001 - Camara Municipal de Marabs FLORICULTURA LIMA 97.541.554/0001-38 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios nao vinculados B 17/07/2017 820,00
Camara Municipal [
" 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
. - .| JASANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE 0 ) .
17/07/2017 | 17070004 | 30060002 |001 - Camara Municipal de Maraba INFORMATICA-EPP c 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinérios no vinculados Pregdo 17/07/2017 2.150,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
17/07/2017 | 17070005 | 1070002 [001 - Camara Municipal de Marabé L ADE S MAIA - ME 03.720.543/0001-71 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios nao vinculados B 17/07/2017 294,36
Camara Municipal [
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
R . , " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
17/07/2017 | 17070006 | 6060006 [001 - Camara Municipal de Marabs LA DE S MAIA - ME 03.720.543/0001-71 | 01.01.01.031 Manutengio da “JL": di::’ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| " ':Sﬁ L‘:O ¢ | 17/07/2017 490,00
Camara Municipal G
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - I
. - , . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
17/07/2017 | 17070007 | 1070003 [001 - Camara Municipal de Marabs L ADE S MAIA - ME 03.720.543/0001-71 | 01.01.01.031 Manutengio da “J:’: dice:/ © Terc. Pessoa | dinarios ndo vinculados| " ':Sﬁ ::0 ¢ | 17/07/2017 610,00
Camara Municipal B
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa RSETECO U D
17/07/2017 | 17070002 | 11070001 [001 - Camara Municipal de Marabd| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI | 26.773.597/0001-09 | 01.01.01.031 Manutencio da Rt e . Ordindrios nio vinculados Pregso 17/07/2017 627,50
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - I
. - , . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
20/07/2017 | 20070027 | 20070018 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da “J:’: dice:/ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| - ':Sﬁ ::0 ¢ | 20/07/2017 15,50
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - I
. - , . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
20/07/2017 | 20070025 | 20070016 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da “J:’: dice:/ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| ':Sﬁ ::0 ¢ | 20/07/2017 15,50
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - I
. - , . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
20/07/2017 | 20070026 | 20070017 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da “J:’: dice:/ © Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| ':Sﬁ ::0 ¢ | 20/07/2017 15,50
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - I
R - , " 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
20/07/2017 | 20070028 | 20070019 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da “J:’: di:v € Terc. Pessoa | 5 dinarios ndo vinculados| ':Sﬁ ::0 ¢ | 20/07/2017 36,50
Camara Municipal B
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - 5
. - . . . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P out
20/07/2017 | 20070020 | 20070015 |001 - Camara Municipal de Marabé CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/0001-80 | 01.01.01.031 Manutengio da Y JL‘T: di:;V € Terc. Pessoa | dinarios ndo vinculados| ':;ﬁ::" ¢ | 20/07/2017 16.668,10
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: e Liquidag&@o Valor (R$)
0001.2146 - Encargos (TR UFI Ty ;
20/07/2017 | 20070003 | 4070009 |001 - Camara Municipal de Maraba DIARIO DO PARA LTDA. 04.218.335/0001-31 | 01.01.01.031 | com Publicidadede | 203900 OutrosServ. deTerc. Pessoa | Ordindrios no vinculados| =~ Outros/ndose | o ;555 1.350,00
Utilidade Pablica Lritica gElcs
« e oaica 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa RETETBER U ALy
20/07/2017 | 20070011 | 4070011 |001-Camara Municipal de Maraba| ~E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGALTDA | 03.257.467/0001-00 | 01.01.01.031 Manutengio da e Ordinérios nio vinculados Pregio 20/07/2017 30.905,55
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/n3o se
20/07/2017 | 20070015 | 20070009 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacio Ordinérios ndo vinculados : 20/07/2017 672,00
Camara Municipal il
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 -| £
20/07/2017 | 20070017 | 20070011 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengioda | 1901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | ol 0 L T ados|  CUtOS/MEOse | o0 002017 1.232,75
Camara Municipal Gl il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
20/07/2017 | 20070013 | 20070007 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentacio Ordinérios ndo vinculados : 20/07/2017 3.808,00
Camara Municipal il
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - ~
20/07/2017 | 20070016 | 20070010 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengioda | 1901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | ol 0 L T ados|  CUtTOS/MEOse | o009 /2017 21.768,99
Camara Municipal Gl il
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - ~
20/07/2017 | 20070014 | 20070008 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengioda | 1901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | ol 0 L T ados|  CUtOS/ME0se | o009 /2017 67.765,59
Camara Municipal Gl il
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - ~
20/07/2017 | 20070018 | 20070012 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengio da | 31901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | 00 T ados|  CUtOS/ME0se | o0 09/2017 | 262.500,00
Camara Municipal Gl il
0001.2001 - " . Recursos do Tesouro 100 - ~
20/07/2017 | 20070019 | 20070013 |001 - Camara Municipal de Marabé FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutengioda | 31901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | | ol 0 T dos|  CUtOS/MEOse | o0 00017 | 58220881
Camara Municipal o il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
20/07/2017 | 20070024 | 14070001 |001 - Camara Municipal de Marabé GAMELEIRA COM. E SERVIGOS LTDA 03.687.304/0001-67 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinérios nio vinculados Pregso 20/07/2017 1.052,50
Céamara Municipal
EEtEL L e 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa | Recursos do Tesouro 100 4
20/07/2017 | 20070004 | 20070003 |001 - Camara Municipal de Maraba HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/0001-75 | 01.01.01.031 Manutencio da vt Ordinarios ndo vinculados Pregso 20/07/2017 12.366,03
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
20/07/2017 | 20070012 | 20070006 |001 - Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 |  01.01.01.031 Manutencio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordinarios nio vinculados ot 20/07/2017 19.700,00
Céamara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
20/07/2017 | 20070010 | 20070005 |001 - Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 |  01.01.01.031 Manutencio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordinarios nio vinculados ot 20/07/2017 39.400,00
Céamara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/ngo se
20/07/2017 | 20070002 | 20070002 |001 - Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 |  01.01.01.031 Manutencio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordinarios nio vinculados ot 20/07/2017 52.500,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
20/07/2017 | 20070001 | 20070001 |001 - Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 |  01.01.01.031 Manutencio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordindrios nio vinculados S 20/07/2017 |  116.507,14
Camara Municipal
. 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
20/07/2017 | 20070007 | 4070010 |001 - Camara Municipal de Marabd JREIEE FTI\IOFZSRCS/LV":?;-IEOPE SERVICOSIDE 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios n3o vinculados Pregdo 20/07/2017 3.750,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
20/07/2017 | 20070008 | 3070002 |001 - Camara Municipal de Maraba R.P.MARTINS-ME 07.595.701/0001-60 | 01.01.01.031 Manutengio da BB O“jms, dS'erv. CBUBRED  |lo-r e oo Convite 20/07/2017 937,00
Camara Municipal uridica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
20/07/2017 | 20070009 | 20070004 |001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.35.00 - Servicos de Consultoria Ordinérios nio vinculados|  Inexigibilidade | 20/07/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
21/07/2017 | 21070006 | 21070001 |001 - Camara Municipal de Marab LAURA CARME DOS SANTOS MOURA 719.198. 132-68 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados s 21/07/2017 900,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
21/07/2017 | 21070007 | 21070002 |001 - Camara Municipal de Marab PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados s 21/07/2017 1.950,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - <
24/07/2017 | 24070006 | 24070005 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da 3:3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa | oo e ovinculados|  CTOM30% | 54072017 369,00
Camara Municipal il i
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - 5
24/07/2017 | 24070004 | 24070001 |001 - Camara Municipal de Marabé DETRAN PA 04.822.060/0001-40 | 01.01.01.031 Manutengio da BN O“ﬁ? dsi::' deTerc. Pessoa [ - irios ndo vinculados 0“":;::" ¢ | 24/07/2017 70,81
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA
CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: e Liquidag&@o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/ndo se
24/07/2017 | 24070005 | 24070002 |001 - Camara Municipal de Maraba FLORICULTURA LIMA 97.541.554/ 0001-38 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados aplica 24/07/2017 400,00
Camara Municipal
e oaica 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa RETETBER U ALy
24/07/2017 | 24070003 | 1070004 |001 - Camara Municipal de Maraba| SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA | 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutenggo da T Ordinarios ndo vinculados Pregio 24/07/2017 6.450,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - =
25/07/2017 | 25070004 | 25070003 [001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da ERIUEYE O“tros, S.erv‘ ST T Ordinarios ndo vinculados Omms/."ao s 25/07/2017 15,50
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
25/07/2017 | 25070003 | 25070002 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | &0 culados|  CUTOYM80SE | 00017 15,50
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
25/07/2017 | 25070005 | 25070004 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | &0 L inculados|  CUTOYME0SE | 00017 30,00
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/n3o se
25/07/2017 | 25070002 | 25070001 |001 - Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengio da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados : 25/07/2017 19.700,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
26/07/2017 | 26070001 | 24070003 |001 - Camara Municipal de Maraba ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 Manutengo da BREERD-CIIREIBERTIEIR D || 5 raas o Convite 26/07/2017 2.500,00
Camara Municipal St
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
26/07/2017 | 26070003 | 26070002 |001 - Camara Municipal de Maraba POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados Pregio 26/07/2017 54.500,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100
26/07/2017 | 26070002 | 26070001 |001 - Camara Municipal de Maraba TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 01.01.01.031 Manutengo da BEERN O“tms,ds,erv' DR || oo o Pregio 26/07/2017 365,48
Camara Municipal Juridica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | <
27/07/2017 | 27070002 | 24070006 |001 - Camara Municipal de Marabd|  CARAJAS REDE DE COMUNICAGAO LTDA- EPP 17.924.032/0001-86 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | & culados|  CUTOY/NE0SE | o000 017 780,00
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
27/07/2017 | 27070001 | 27070001 (001 - Camara Municipal de Marabd MIGUEL GOMES FILHO 066.174. 412-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios no vinculados " 27/07/2017 650,00
Camara Municipal aplica
EEtEL L e 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa | Recursos do Tesouro 100 4
31/07/2017 | 31070001 | 20070014 |001 - Cdmara Municipal de Maraba|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVIGOS LTDA -ME| 19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da Juridica Ordinarios n3o vinculados Pregdo 31/07/2017 4.995,80
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
31/07/2017 | 31070002 | 19070001 (001 - Camara Municipal de Maraba GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengéo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios n3o vinculados Pregdo 31/07/2017 110,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
31/07/2017 | 31070003 | 21070003 (001 - Camara Municipal de Maraba GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengéo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios n3o vinculados Pregdo 31/07/2017 875,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 |
31/07/2017 | 31070004 | 21070003 |001 - Camara Municipal de Maraba GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengéo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios n3o vinculados Pregdo 31/07/2017 1.050,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
31/07/2017 | 31070005 | 31070003 (001 - Cdmara Municipal de Maraba JOSE ROBERTO FEITOSA NETO 166.933. 962-91 01.01.01.031 Manutenggo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios ndo vinculados : 31/07/2017 900,00
Camara Municipal gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
01/08/2017 | 1080003 | 1080002 (001 -Camara Municipal de Maraba ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407. 173-91 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios ndo vinculados : 01/08/2017 1.950,00
Camara Municipal gt
B 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
01/08/2017 | 1080002 | 1080001 (001 -Cémara Municipal de Maraba FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutengéo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios no vinculados : 01/08/2017 1.300,00
Camara Municipal gt
R EEbEL It 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recu o dojTe=ourol1 00}
01/08/2017 | 1080004 | 31070002 (001 - Cdmara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengéo da Locomocio Ordinarios no vinculados Pregdo 01/08/2017 3.843,06
Camara Municipal
R EEbEL It 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recu o dojTe=ourol1 00}
01/08/2017 | 1080005 | 1080003 (001 -Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengéo da Locomocio Ordinarios no vinculados Pregdo 01/08/2017 7.005,26
Camara Municipal
R EEbEL k= 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com REEGCHUEIR ALY
01/08/2017 | 1080001 | 31070001 (001 -Cémara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengéo da Locomocio Ordinarios no vinculados Pregdo 01/08/2017 17.924,96
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - 5
02/08/2017 | 2080005 | 2080007 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da BN O“ﬁ? dsi::' deTerc. Pessoa [ - irios ndo vinculados 0“":;::" ¢ | 02/08/2017 15,50
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | .
02/08/2017 | 2080006 | 2080008 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | &0 o inculados|  CUTOYM305€ | 05 08/2017 15,50
Camara Municipal . il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/ndo se
02/08/2017 | 2080003 | 2080005 |001 - Camara Municipal de Marabd|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutencio da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordindrios ndo vinculados : 02/08/2017 39.400,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
02/08/2017 | 2080001 | 2080001 |001 - Camara Municipal de Marabé LUIZ REGASON BRESSAN 332.518. 270-49 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios n3o vinculados : 02/08/2017 600,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
02/08/2017 | 2080004 | 2080006 |001 - Camara Municipal de Marabé PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios n3o vinculados : 02/08/2017 1.950,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 |
02/08/2017 | 2080002 | 2080004 |001 - Camara Municipal de Marabé W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordindrios n3o vinculados|  Inexigibilidade | 02/08/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - <
03/08/2017 | 3080003 | 3080003 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | & @ culados|  CUTOY/N80SE | 63015017 1,50
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
03/08/2017 | 3080002 | 3080002 |001 - Camara Municipal de Marabé CARLOS ALBERTO ALVES DA SILVA. 451.549. 372-87 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios n3o vinculados : 03/08/2017 450,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
03/08/2017 | 3080001 | 3080001 |001 - Camara Municipal de Marabé TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios n3o vinculados : 03/08/2017 2.600,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | .
04/08/2017 | 4080008 | 28070001 |001 - Camara Municipal de Maraba ALLIANZ SEGUROS S/A 61.573.796/ 0001-66 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | &0 L culados|  CUTOY/M80Se | 0408017 7.999,54
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
04/08/2017 | 4080007 | 4080003 |001 - Camara Municipal de Marab CLARO S/A 40.432.544/0241-60 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.9039.00- O“j"’s, ds,e”" BUBESD | Pregio 04/08/2017 10.199,99
Camara Municipal uricica
a i 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa EEEEEO UL Dy
04/08/2017 | 4080003 | 2080003 (001 - Cémara Municipal de Maraba| E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutencdo da D Juridica : . Ordinarios ndo vinculados Pregdo 04/08/2017 30.905,55
Camara Municipal
- o 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
04/08/2017 | 4080005 | 4080002 |001 - Camara Municipal de Maraba| '™~ V10 PE PRaﬁg‘ﬁ\'ﬁ;i::m'DOREs PUB- | 01.420.402/000108 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.1.91.13.00 - ObrigagBes Patronais Ordinarios nao vinculados o“":sﬁ L‘:O ¢ | o4/08/2017 12.786,15
. Cémara Municipal [
) 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
04/08/2017 | 4080002 | 2080002 |001 - Camara Municipal de Marabd MARISOL COMERCIO DE GLP LTDA 83.646.067/ 0001-25 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios nao vinculados : 04/08/2017 140,00
Camara Municipal i
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
04/08/2017 | 4080001 | 4080001 |001 - Camara Municipal de Marabé PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios nao vinculados : 04/08/2017 3.250,00
Camara Municipal i
a 2GR = 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material [EEEEEO UL Iy
04/08/2017 | 4080009 | 28070002 |001 - Camara Municipal de Marabé T.S.FRANCO JUNIOR COMERCIO-ME. 02.219.339/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengo da e permanente Ordinarios nao vinculados Pregdo 04/08/2017 12.460,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
08/08/2017 | 8080004 | 8080004 |001 - Camara Municipal de Marabé BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/ 0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios nao vinculados Pregdo 08/08/2017 507,50
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
08/08/2017 | 8080008 | 7080002 |001 - Camara Municipal de Marabé CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/0001-09 | 01.01.01.031 Manutengio da BRI O“jms, dS'erv. BT || oo Pregdo 08/08/2017 37.631,20
Camara Municipal uridica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - <
08/08/2017 | 8080007 | 7080001 |001 - Camara Municipal de Marabd|  GEISA RIBEIRO RAMOS COMERCIO EIRELI - ME 27.461.168/0001-50 | 01.01.01.031 Manutengio da BRI O“tms,ds,erv' BT || oo o“"°5|/_“a° ¢ | o8/08/2017 2.385,00
Camara Municipal Juridica LA
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
08/08/2017 | 8080006 | 8080006 |001 - Camara Municipal de Marabé IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771. 902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios nao vinculados 1 08/08/2017 1.950,00
Camara Municipal LA
R EEbEL It 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recu o dojTe=ourol1 00}
08/08/2017 | 8080002 | 8080002 |001 - Camara Municipal de Marabé MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengdo da R It Ordinarios nao vinculados Pregdo 08/08/2017 3.502,63
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
08/08/2017 | 8080003 | 8080003 |001 - Camara Municipal de Marabé PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios nao vinculados 1 08/08/2017 1.300,00
Camara Municipal LA
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
08/08/2017 | 8080005 | 8080005 |001 - Camara Municipal de Marabé VALDEANE MARQUES LIMA 754.985. 102-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordinarios nio vinculados it 08/08/2017 900,00
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: B Liquidagao Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/ndo se
08/08/2017 8080001 8080001 (001 - Camara Municipal de Maraba WALDENITON MOTA DA LUZ 661.966. 552-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 08/08/2017 900,00
Cémara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 .
09/08/2017 | 9080005 | 9080004 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | 0o o inculados|  CUTOYM305€ | 00812017 15,50
Camara Municipal . il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
09/08/2017 | 9080002 | 1080004 |001 - Camara Municipal de Maraba LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 Manutengo da BRERER-CUIEREI IR D || 5 raas o Pregio 09/08/2017 57.600,00
Camara Municipal Juridica
" ORI 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com RS oS doflesourcl 00
09/08/2017 9080001 8080007 (001 - Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengdo da e ~ Ordindrios ndo vinculados Pregdo 09/08/2017 7.365,36
Cémara Municipal Locomogdo
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/n3o se
09/08/2017 9080004 9080002 (001 - Camara Municipal de Maraba MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139. 552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 09/08/2017 650,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
09/08/2017 9080003 9080001 (001 - Camara Municipal de Maraba MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139. 552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 09/08/2017 1.950,00
Cémara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/n3o se
10/08/2017 | 10080003 | 10080003 |001 - Camara Municipal de Maraba EDIVAN BALBINO ALVES 779.208. 212-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 10/08/2017 450,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
10/08/2017 | 10080004 | 10080004 |001 - Camara Municipal de Maraba EDIVAN BALBINO ALVES 779.208. 212-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 10/08/2017 900,00
Cémara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/n3o se
10/08/2017 | 10080006 | 10080006 |001 - Camara Municipal de Maraba HANDER EDUARDO CARDOSO DE FARIAS 018.036. 451-05 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Ordindrios ndo vinculados . 10/08/2017 1.350,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/ngo se
10/08/2017 | 10080005 | 10080005 |001 - Camara Municipal de Marabd MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 10/08/2017 1.950,00
Camara Municipal L=
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
10/08/2017 | 10080002 | 10080002 |001 - Camara Municipal de Marabd MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios n3o vinculados i 10/08/2017 650,00
Camara Municipal L=
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
10/08/2017 | 10080001 | 10080001 |001 - Camara Municipal de Marabd MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 10/08/2017 1.300,00
Camara Municipal L=
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
16/08/2017 | 16080006 | 16080006 |001 - Camara Municipal de Marabd AILTON SOUZA DIAS 676.065. 122-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 16/08/2017 450,00
Camara Municipal L=
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
16/08/2017 | 16080004 | 16080004 |001 - Camara Municipal de Marabd EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 16/08/2017 1.300,00
Camara Municipal L=
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
16/08/2017 | 16080005 | 16080005 |001 - Camara Municipal de Marabd ERDERLINDA FARIAS SOARES FRANCA 740.758. 372-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 16/08/2017 900,00
Camara Municipal S
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
16/08/2017 | 16080003 | 16080003 |001 - Camara Municipal de Maraba GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 16/08/2017 1.300,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/n3o se
16/08/2017 | 16080001 | 16080001 |001 - Camara Municipal de Maraba ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 16/08/2017 1.300,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
16/08/2017 | 16080002 | 16080002 |001 - Camara Municipal de Maraba JONE CARLOS FERREIRA NEVES 299.582. 022-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil Ordinarios ndo vinculados i 16/08/2017 900,00
Camara Municipal SE
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 <
17/08/2017 | 17080007 | 24070004 [001 - Camara Municipal de Marabs DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/0001-52 | 01.01.01.031 Manutengio da EETUERN)o EHRE dS'erv. BT || oo o“"°5|/_ na0se | 17/08/2017 380,00
Camara Municipal Juridica SE
a EEbEL It 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recu o dojTe=ourol1 00} Outros/n&o se
17/08/2017 | 17080008 | 8080008 |001 - Camara Municipal de Maraba GOL LINHAS AEREAS 07.575.651/ 0001-59 01.01.01.031 Manutengdo da T Locomogio Ordinarios n3o vinculados aplica 17/08/2017 1.789,98
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/n3o se
17/08/2017 | 17080001 | 17080001 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios n3o vinculados i 17/08/2017 55.125,00
Camara Municipal S
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
17/08/2017 | 17080002 | 17080002 |001 - Camara Municipal de Maraba INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados aplica 17/08/2017 112.928,55
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
. 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
17/08/2017 | 17080015 | 17080008 [001 - Camara Municipal de Marabé IRISMAR NASCIMENTO ARAUJO MELO 573.024. 302-25 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios n3o vinculados e 17/08/2017 2.600,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
17/08/2017 | 17080013 | 17080006 [001 - Camara Municipal de Marabé LUIZ REGASON BRESSAN 332.518. 270-49 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios n3o vinculados e 17/08/2017 450,00
Camara Municipal
% 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 |
17/08/2017 | 17080009 | 11080001 |001 - Camara Municipal de Maraba| ™ & JESUS COMERCIO S'\;EV'COS ELOCAGROLTDA | ¢ 757.820/0001-16 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados Pregdo 17/08/2017 1.421,60
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
17/08/2017 | 17080005 | 1080005 [001 - Camara Municipal de Marab R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengo da BREERD-CIIREIBERTIEIR D || 5 raas o Convite 17/08/2017 937,00
Camara Municipal St
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/n3o se
17/08/2017 | 17080010 | 17080003 [001 - Camara Municipal de Marabé RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479.703-68 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios ndo vinculados : 17/08/2017 2.600,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
17/08/2017 | 17080011 | 17080004 [001 - Camara Municipal de Marabé RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios ndo vinculados : 17/08/2017 2.600,00
Camara Municipal il
. 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 Outros/nio se
17/08/2017 | 17080014 | 17080007 [001 - Camara Municipal de Marabé RONISTEU DA SILVA ARAUJO 616.537. 212-00 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios ndo vinculados : 17/08/2017 2.600,00
Camara Municipal il
Ltk e 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa RS oS doflesourcl 00
17/08/2017 | 17080006 | 1080006 [001 - Camara Municipal de Maraba| SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA | 02.425.327/0001-30 | 01.01.01.031 Manutengio da — Ordinarios ndo vinculados Pregdo 17/08/2017 6.450,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/n3o se
17/08/2017 | 17080012 | 17080005 [001 - Camara Municipal de Marabé TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios ndo vinculados : 17/08/2017 650,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/ngo se
18/08/2017 | 18080003 | 18080003 [001 - Camara Municipal de Marabd EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios nio vinculados : 18/08/2017 1.300,00
Camara Municipal aplica
B 0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
18/08/2017 | 18080001 | 18080001 [001 - Camara Municipal de Marabd FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordindrios nio vinculados : 18/08/2017 1.950,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
18/08/2017 | 18080002 | 18080002 [001 - Camara Municipal de Marabd PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinérios nio vinculados : 18/08/2017 1.950,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/nio se
21/08/2017 | 21080004 | 21080004 |001 - Camara Municipal de Maraba FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagio Ordinérios nio vinculados : 21/08/2017 672,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| Outros/nio se
21/08/2017 | 21080002 | 21080002 |001 - Camara Municipal de Marab FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagio Ordinérios nio vinculados : 21/08/2017 3.584,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - £
21/08/2017 | 21080005 | 21080005 |001 - Camara Municipal de Marabé FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutengioda | 1901100 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | | ol 0 T ados|  CUtrOS/mEose | o1 i0g 0017 12.920,09
Camara Municipal Ciuil aplica
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - I
21/08/2017 | 21080003 | 21080003 |001 - Camara Municipal de Marabé FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutencioda | >'1-90-11:00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | & ulados|  CUtTO/80se | 510819017 21.768,99
Camara Municipal s gt
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - I
21/08/2017 | 21080001 | 21080001 |001 - Camara Municipal de Marabé FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutencioda | >'1-90-11:00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | & ulados|  CUtTOY/NE0se | 510819017 63.924,31
Camara Municipal s gt
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - I
21/08/2017 | 21080006 | 21080006 |001 - Camara Municipal de Marabé FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutencioda | >'1-90-11:00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | | & 0 0 L ados|  OUTOY/NB0se | 01082017 | 262.500,00
Camara Municipal s gt
0001.2001 - . . Recursos do Tesouro 100 - I
21/08/2017 | 21080007 | 21080007 |001 - Camara Municipal de Marabé FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/0001-20 | 01.01.01.031 Manutencioda | >'1-90-11:00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal | | & 00 T ados|  OUTOS/NBose | o1 ne0017 | s81.217,93
Camara Municipal s gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
21/08/2017 | 21080011 | 17080009 |001 - CAmara Municipal de Maraba GAMELEIRA COM. E SERVIGOS LTDA 03.687.304/0001-67 | 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios nio vinculados Pregso 21/08/2017 3.265,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -|
21/08/2017 | 21080008 | 21080008 |001 - Camara Municipal de Marabé HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/0001-75 | 01.01.01.031 Manutengio da EEERN D O“jms,ds,erv' B || e Pregdo 21/08/2017 12.420,85
Camara Municipal uridica
R b= 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com RETECH U
21/08/2017 | 21080009 | 21080009 |001 - Camara Municipal de Marab MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | 01.01.01.031 Manutencio da iy Ordindrios nao vinculados Pregao 21/08/2017 14.497,50
Camara Municipal
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DESPESA ORGCAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Segundo Quadrimestre/2017: 01/05/2017 - 31/08/2017

Data PZ';;:‘“Q:; Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ CI:::':;S:?O Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos Moﬁ::l::g: 2 Liquidag&o Valor (R$)
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | .
21/08/2017 | 21080010 | 21080010 |001 - Camara Municipal de Maraba UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL 83.594.978/ 0001-56 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa | 0o o inculados|  CUFOYM805e | 501017 2.520,00
Camara Municipal . il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 |
22/08/2017 | 22080002 | 21080011 |001 - Camara Municipal de Maraba BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/0001-01 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinérios ndo vinculados Pregio 22/08/2017 415,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -| ~
22/08/2017 | 22080012 | 22080006 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | &0 @ culados|  CUTOY/M305e | o) 082017 315,00
Camara Municipal puricica aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - ~
22/08/2017 | 22080001 | 22080001 |001 - Camara Municipal de Maraba CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | & L culados|  CUTOY/NE0SE | o) 0812017 18.619,55
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/n3o se
22/08/2017 | 22080010 | 22080004 |001 - Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordinérios ndo vinculados : 22/08/2017 19.700,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
22/08/2017 | 22080009 | 22080003 |001 - Camara Municipal de Maraba|  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/0001-40 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.1.90.13.00 - Obrigacdes Patronais Ordinérios ndo vinculados : 22/08/2017 39.400,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - <
22/08/2017 | 22080003 | 22080002 {001 - Camara Municipal de Maraba R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | & @ culados|  CUTOY/N30SE | o) 0812017 420,00
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
22/08/2017 | 22080011 | 22080005 |001 - Camara Municipal de Maraba W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/0001-71 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinérios nio vinculados|  Inexigibilidade | 22/08/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - ~
23/08/2017 | 23080003 | 23080001 |001 - Camara Municipal de Maraba CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengo da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | & @ culados|  CUTOY/N80SE | o3 01017 88,00
Camara Municipal e golics
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - £
24/08/2017 | 24080003 | 24080001 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | & @ culados|  CUTOY/NEOSE | o4 0e 017 1,50
Camara Municipal e golics
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
25/08/2017 | 25080003 | 25080002 |001 - Camara Municipal de Marab AGUINALDO BARBOSA LIMA 255.771. 582-49 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios nao vinculados : 25/08/2017 900,00
Camara Municipal il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - <
25/08/2017 | 25080006 | 25080005 |001 - Camara Municipal de Marabé CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0683-37 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | | & @ culados|  CUTOY/NE0SE | o0 0017 43,50
Camara Municipal St il
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
25/08/2017 | 25080004 | 25080003 |001 - Camara Municipal de Marab GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Ordinarios nao vinculados : 25/08/2017 450,00
Camara Municipal aplica
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
25/08/2017 | 25080005 | 25080004 |001 - Camara Municipal de Marabé POSTO 26 LTDA 12.136.980/0001-33 | 01.01.01.031 Manutengio da EEERN D O“j"’s, ds,e”" B || oo e Pregdo 25/08/2017 54.500,00
Camara Municipal uricica
EEtEL L e 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa | Recursos do Tesouro 100 4
25/08/2017 | 25080002 | 25080001 |001 - Camara Municipal de Maraba| SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIREL | 26.773.597/0001-09 | 01.01.01.031 Manutencio da ot Ordinérios nao vinculados Pregio 25/08/2017 3.986,64
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 -
29/08/2017 | 29080001 | 28080001 |001 - Camara Municipal de Marabé ASPEC INFORMATICA 02.288.268/0001-04 | 01.01.01.031 Manutengio da BRI O“jms, dS'erv. BT || oo Convite 29/08/2017 2.500,00
Camara Municipal uridica
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa R R A,
30/08/2017 | 30080001 | 21080012 |001 - Camara Municipal de Maraba|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA -ME| 19.104.617/0001-85 | 01.01.01.031 Manutencio da o Ordindrios nio vinculados Pregso 30/08/2017 4.995,80
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - <
30/08/2017 | 30080002 | 28080002 |001 - Camara Municipal de Marabé JOELSON OLIVEIRA DA SILVA 19.599.014/0001-00 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00- Outros Serv. de Terc. Pessoa | - o0 inculados|  CVTOYM80se | 56081017 1.600,00
Camara Municipal o gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - I
30/08/2017 | 30080005 | 30080002 |001 - Camara Municipal de Maraba| M B PLENARIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI- ME | 28.401.430/0001-34 | 01.01.01.031 Manutengio da 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa | - o0 inculados|  CVTOYM805e | 56081017 3.080,00
Camara Municipal o gt
‘ CURPANIR: 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recu o dojTe=ourol1 00}
30/08/2017 | 30080004 | 30080001 |001 - Camara Municipal de Maraba MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | 01.01.01.031 Manutencio da s Ordindrios nio vinculados Pregso 30/08/2017 604,26
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - Outros/nio se
30/08/2017 | 30080006 | 14080001 |001 - Camara Municipal de Maraba MARIA DE JESUS BRITO DA COSTA. 458.466. 182-00 01.01.01.031 Manutencio da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios nio vinculados : 30/08/2017 400,00
Camara Municipal gt
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 - 5
30/08/2017 | 30080003 | 9080003 |001 - Camara Municipal de Marabé R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/0001-08 | 01.01.01.031 Manutengio da BN O“ﬁ? dsi::' deTerc. Pessoa [ - irios ndo vinculados 0“":;::" ¢ | 30/08/2017 150,00
Camara Municipal
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